The document in question has been transcribed from MS No. 11. The opening part of the document is found registered on folio 219 recto and verso, and the concluding part on Folio 194 recto. Through negligence of the binder the pages relating to each other were not bound in sequence. The evidence that both these parts form together a single document is based on the colour of the ink which is identical on both sheets of paper. Then there is the handwriting which leaves no doubt that the same hand penned both pages. Incidentally it is a peculiar hand and not found on any other part of the whole volume. The quality and colour of the two pages agree in detail, and as a final proof there is the sequence of the subject which leaves no doubt that, though bound apart, the two pages form the documented debate on the appointment of the School Master and the salary attached to the post.

\* \* \*

#### XII Novembrjs IIII Indictione

Consilium congregatum super facto Venerandi Fratris Johannis Ordinjs Minorum ad effectum ut conducatur pro magistro scholarum in hac civitate.

Nobilis Georgius de la Habica Capitaneus laudat quod conducatur prefatus Frater Johannes pro magistro scholarum per quantis annjs fiunt possibile ad rationem di unci quatuor cum dimidia per quolibet anno videlicet in hunc modum: uncia una de redivibus Universitatis, alia uncia de redivibus Domini Episcopi, alia de redivibus Sancti Pauli et alia de redivibus Sancti Agustinj et dimidia de redivibus Conventus Nunciatae huius insule.

Magnificus Johannes de Kjvara laudat quod habeat duas uncias de redivibus Sancti Pauli et unam de redivibus Domini Episcopi et alias duas de redivibus Universitatis et aliam unciam de redivibus hospitali per duobus vel tribus annjs et quolibet anno habeat unciam.

Nobiles Johannes de la Habica laudat ut proximus et si possibile est quod Episcopus det duas uncias liberetur hospitali.

Nobiles Angelus de Vaccaro laudat quod conducatur per quantis annjs fiunt possibile et habeat unam unciam cum dimidia de redivibus Universitati, aliam unciam dimidiam de redivibus Sancti Pauli et aliam unciam et dimidiam de redivibus Domini Episcopi, aliam de redivibus hospitali et dimidiam de redivibus Sancti Agustinj et sic habeat uncias sex per anno.

Nobiles Gofridus Desguanes laudat quod conducatur et habeat per annum unciam unam de redivibus Universitatis, alias duas uncias de redivibus Sancti

Pauli et alias duas uncias de redivibus Domini Episcopi et dimidiam de redivibus hospitali.

Egregius Notarius Lucas de Sillato quod conducatur per duobus annis et quod habeat uncias sex, videlicet: unam de redivibus Universitatis, alias duas de redivibus Sancti Pauli et alias duas uncias de redivibus Domini Episcopi et aliam unciam de hospitali.

Magnificus Tristainus ut Gofridus de Sguanes.

Johannes de Pignano ut Magnificus Johannes de Kjvara.

Egregius Matheus de Manuele laudat quod habeat uncias quinque, videlicet: uncias duas de redivibus Sancti Pauli et alias duas de redivibus Universitatis et aliam unciam de redivibus Domini Episcopi et si non potest conveniri per uncias quinque habeat aliam unciam de hospitali.

Notarius Paulus de Bonello laudat quod habeat uncias sex, videlicet: uncias duas de redivibus Universitati et alias uncias duas de redivibus Sancti Pauli, aliam unciam de redivibus Domini Episcopi et aliam de redivibus hospitali.

Nobiles Nardus Calava ut proximus.

Honorabilis Ottavianus de Ravello ut proximus.

Nobiles Petrus de Vaccaro ut Matheus de Manuele.

Nobiles Stephanus de perera ut proximus.

Honorabilis Nicolaus de Caxaro ut Johannes de Kjvara.

Honorabilis Franciscus de Calabachio laudat quod habeat uncias sex, videlicet: uncias duas de redivibus Universitatis, alias duas de redivibus Sancti Pauli et alias duas de redivibus Domini Episcopi.

Honorabilis Dancius Frendu ut Johannes de Kjvara.

Honorabilis Nicolaus Cafranno (?) ut Franciscus de Calabachio.

Honorabilis Ingomes de Brancato ut Notarius Paulus.

Egregius Notarius Petrus de Caxaro laudat quod habeat uncias sex, videlicet: de redivibus Sancti Pauli uncias tres, de redivibus Universitatis unciam unam et alias duas uncias de redivibus Domini Episcopi.

Notarius Paulus de Biglera ut proximus.

Egregius Nicolaus Manfredi de Caxaro ut proximus.

Nobiles Franciscus de Allegritto ut proximus.